Ｒ　  /　　/

（　　   　ｰ　　   　-　　　  ）

会 社 名
求 職 方 法
( 紹 介 元 等 )

所 在 地
（ 電 話 番 号 ）

Ｒ　  /　　/

（　　   　ｰ　　   　-　　　  ）

① 勤務時間(平均)

   1日（　　）時間

② 勤務日数(平均)

   1月（　　）日

 1.有
（続柄: 　  ）

 2.無

（　　   　ｰ　　   　-　　　  ）

Ｒ　  /　　/

（　　   　ｰ　　   　-　　　  ）

① 勤務時間(平均)

   1日（　　）時間

② 勤務日数(平均)

   1月（　　）日

※求職中の意思を示すものであり、白紙（無記入）での提出は認められません。
※この報告書の有効期間は90日間です。認定期間に再度要件書類の提出が必要です。

年 月 日令和

求 職 状 況 報 告 書

う る ま 市 長 様

 □ 下記のとおり、求職中であることを報告します。

 □ 起業準備中です。

電 話 番 号

報 告 者 氏 名

報 告 者 住 所

1.情報収集
2.面接
3.決定(合・否)
4.その他
 (           )

Ｒ　  /　　/

備 考

Ｒ　  /　　/

（　　   　ｰ　　   　-　　　  ）

 1.ハロ-ワ-クからの紹介
 2.求人誌
 (誌名：              )
 3.その他
 (                    )

1.情報収集
2.面接
3.決定(合・否)
4.その他
 (           )

事 業 主 と の
親 族 関 係

① 勤務時間(平均)

   1日（　　）時間

② 勤務日数(平均)

   1月（　　）日

雇 用 条 件

 1.有
（続柄: 　  ）

 2.無

求 職年 月日

 1.ハロ-ワ-クからの紹介
 2.求人誌
 (誌名：              )
 3.その他
 (                    )

1.情報収集
2.面接
3.決定(合・否)
4.その他
 (           )

Ｒ　  /　　/

（　　   　ｰ　　   　-　　　  ）

① 勤務時間(平均)

   1日（　　）時間

② 勤務日数(平均)

   1月（　　）日

　この報告書は、保育所利用申込時に児童の保護者からうるま市保育幼稚園課に提出される添付書類です。事実と

異なる申告をした場合、保育所の入所ができませんのでご注意下さい。

　求職中を理由とした認定期間は、求職開始から90日間を上限として市が定める期間です。保育利用終了日の15日

前までに勤務証明書等の提出がない場合、保育利用終了日で退所となります。

 1.有
（続柄: 　  ）

 2.無

 1.ハロ-ワ-クからの紹介
 2.求人誌
 (誌名：              )
 3.その他
 (                    )

1.情報収集
2.面接
3.決定(合・否)
4.その他
 (           )

 1.有
（続柄: 　  ）

 2.無

 1.ハロ-ワ-クからの紹介
 2.求人誌
 (誌名：              )
 3.その他
 (                    )

① 勤務時間(平均)

   1日（　　）時間

② 勤務日数(平均)

   1月（　　）日

 1.有
（続柄: 　  ）

 2.無

 1.ハロ-ワ-クからの紹介
 2.求人誌
 (誌名：              )
 3.その他
 (                    )

1.情報収集
2.面接
3.決定(合・否)
4.その他
 (           )

① 勤務時間(平均)

   1日（　　）時間

② 勤務日数(平均)

   1月（　　）日

 1.有
（続柄: 　  ）

 2.無

 1.ハロ-ワ-クからの紹介
 2.求人誌
 (誌名：              )
 3.その他
 (                    )

連絡先：うるま市役所　こども部　保育幼稚園課　℡：０９８－９７３－５４２７

Ｒ・Ｈ    　・ 　　  ・

入所 (希望 )児童

( 入 所 中 ・ 申 込 中 )

( 入 所 中 ・ 申 込 中 )

( 入 所 中 ・ 申 込 中 )

児 童 氏 名 児 童 生 年 月 日 施 設 名

Ｒ・Ｈ    　・ 　　  ・

1.情報収集
2.面接
3.決定(合・否)
4.その他
 (           )

 1.ハロ-ワ-クからの紹介
 2.求人誌
 (誌名：              )
 3.その他
 (                    )

1.情報収集
2.面接
3.決定(合・否)
4.その他
 (           )

 1.ハロ-ワ-クからの紹介
 2.求人誌
 (誌名：              )
 3.その他
 (                    )

1.情報収集
2.面接
3.決定(合・否)
4.その他
 (           )

Ｒ・Ｈ    　・ 　　  ・

Ｒ　  /　　/

（　　   　ｰ　　   　-　　　  ）

① 勤務時間(平均)

   1日（　　）時間

② 勤務日数(平均)

   1月（　　）日

 1.有
（続柄: 　  ）

 2.無

Ｒ　  /　　/

（　　   　ｰ　　   　-　　　  ）

① 勤務時間(平均)

   1日（　　）時間

② 勤務日数(平均)

   1月（　　）日

 1.有
（続柄: 　  ）

 2.無